
29.10.2012 tr225v tav1_0 - 2 

1/3 

 

 

 

 

Part List: tr225v tavl 0 
Item Codice Qty Prezro (Euro) Descrizione 
1 2248097 1  TELAIO TR 225 VERNICIATO - 
2 2201723 1  ALBERO TAMBURO 39NICRM03 BONIFICATO - 
3 2204550 2  CUSCINETTO 6205 - 
4 2203155 1  SUPPORTO TAMB.ELEV.TR225 - 
5 3213362 1  Contattare  servizio vendita ricambi 
6 3224153 1  LEVA F.C.SALITA TR 225 2V - 
7 3214330 1  CONTRAPPESO TR 225-2V - 
8 3213949 1  FUNE ACCIAIO D4x51AP60/l20 TR225 2V - 
9 2239400 1  MORSETTI A CAVALL.3/16 *3IM* - 
10 2206002 1  BOZZELW A CUNEO 3,5/5 Z - 
11 2213267 1  GANCIO OCCHIO C/SIC.T 0,8 - 
12 2229400 1  LINGUETTA 8X7X30 6604 - 
13 2207355 2  ANELLO PARAOLIO 52X25X 7 - 
14 2236578 1  FLANGIA RID.MOT.MEC 80-90 - 
15 2237299 1  DISTANZIALE 25Xl 5 TR225 - 
16 2202568 1  INGRANAGGIO  Z76 M2 TR225 2V - 
17 2227280 2  ANELLO ARRESTO 7435 E/25 - 
18 2229450 1  LINGUETTA 8X7X20 - 
 

10 

 

'>'>'HLI.'){\ 

 

1 

  
T T\TPT T () ()T T()  1/')II PVr'  



29.10.2012 tr225v tav1_0 - 2 

imergroup.com/jsp/Template 1/ServiceData.j sp?ld=1253 2/3 

 

 

 
J. ./ kk.J.J""TkV J.  .Ll.l. V  ..L,.L..J.LI\J   \J ..LJ.1.'-J    .1/ k  .J.   V  \../ - 

20 2202567 1  Contattare senrizio vendita ricambi 
21 2202566 1  INGRANAGGIO  Z26 TR225 TRATIATO - 
22 2201130 1  ALBERO PIGNONE ELEV.TR225 - 
23 2229327 1  LINGUETIA 6X6X40 - 
24 2204440 2  CUSCINETIO 6004 CM NIB - 
25 2236555 1  FLANGIA RIDUT.ELEV.TR 225 - 
26 2215165 1  CARCASSA RIDUT.ELEV. TR225 - 
28 2204391 2  CUSCINETIO 6205 2Z - 
29 2290830 1  ROTORE TR225 2V - 
30 3214103 1  MOTORE KW0,7/1,3 V220 TR225/2V - 
31 2228820 1  SPINOTIO ACCIAIO 6X14 - 
32 2222509 1  VITE TCEI 5931 8X 20 Z - 
33 2222513 1  VITE TCEI 5931 8X 30 Z - 
34 2222514 1  VITE TCEI 5931 8X 40 Z - 
35 2222099 1  VITE TE 8.8 5737 IOX 40 Z - 
36 3203153 1  CONTATIORE BF 9A 24V+ INA - 
37 2224355 1  ROSETIA ELAST.6798A D.10 - 
39 2223650 2  DADO  5588 DIAM.IO Z - 
40 3203460 1  SUPPORTO A P.+LEVA TR225 G.  - 
41 2201950 1  MANIGLIA A RIPR.Ml O SPEC. - 
42 2224220 1  ROSETIA 6593 DIAM. IOX40 Z - 
44 2288791 1  RIVETIO A STRAP.ALL.3X5 - 
45 3213407 1  TARGA COMPILATA TR 225 2V - 
46 3200187 1  TEMPORIZZATORE  1 SEC BASE OCTAL - 
55 2287143 1  ELETTROMAGNETE FRENO  S144 - 
56 2287137 1  DISCO X FRENO S.144 - 
57 2291488 1  VENTOLA E FERODO  BM300 - 
58 2291264 1  COPRIVENTOLA  MOTORE BM300 - 
59 2223922 1  DADO AUTOBL.MB12Xl,25 UNI 7474 - 
60 3224154 1  LEVA F.C.DISCESA TR 225 2V - 
61 3203587 1  MOLLA F.C.DISCESA TR225 E - 
66 2287128 1  MOLLA 1,8X9X28 S.144 BS - 
67 2237340 1  AN.EL.COMP.52X0,5H3 ,5-0,5 - 
68 2290853 1  CARCASSA E STATORE TR225 2V/PAS0 2V - 
69 2291484 1  COPERCHIO MOTORE BM300 - 
71 2216331 1  GUARNIZIONE FLAN.TR225*GUARNIT - 
72 2227700 1  ANELW ARRESTO 7437 1/52 - 
73 3203096 1  Contattare senrizio vendita ricambi 
74 2235461 1  TAPPO  OLIO 3/8" PVC - 
76 2237301 1  DISTANZIALE 20X2 TR225 - 
77 2222975 1  VITE TE SPEC.M6X185 Z - 
78 2224206 1  ROSETIA  6592 DIAM.12X36X4  Z - 

79 2229310 1  LINGUETTA 6X6X30 - 



 

 

80 2222545 1  VITE TCEI 5931 6X 30 Z - 
81 2222018 1  VITE TE 8.8 5737 8X 35 Z - 
82 2224140 1  ROSETTA 6593 DIAM.8Xl 8 Z - 
83 2224350 1  ROSETTA ELAST.6798A D.8 Z - 
84 2223570 2  DADO  5588 DIAM.8 Z - 
86 2224340 2  ROSETTA  6592 M10X20 Z DIN125A - 
88 2222470 1  VITE SPEC.DIAM.11 M10X35  - 
89 2238680 1  CUNEO PER CAVO ACC.3,5/5 - 
90 2222083 1  VITE TE 8.8 5739 12X 70 Z - 
91 2231410 1  MOLLA A TORSIONE D.28X35 - 
92 2223921 1  DADO AUTOBLOC.7474  D. 12 BASSO - 
95 2259990 1  LEVA COMP.BLOC.TR.GERMANY  - 
97 2231215 1  MOLLA A TAZZA 40X20,4X2  - 
98 3214750 1  Contattare senrizio vendita ricambi 
99 3214522 1  MOLLA CONICA DF3-L100-DE20/40 - 



29.10.2012 tr225v tav1_ 1 - 2 

imergroup.com/jsp/Template 1/ServiceData .jsp?ld=1254 1/2 

 

 

 

 

Part List: tr225v tavl 1 
Item Codice Qty Prexz.o (Euro) Descrizione 
27 3204188 1  Contattare servizio vendita ricambi 
43 2285306 1  CONDENSATORE MF 45 V450 65X90 - 
44 2288791 1  RIVETTO A STRAP.ALL.3X5 - 
45 3213407 1  TARGA COMPILATA TR 225 2V - 
47 3203504 1  SPINA VOLANTE 2P+T IP67 16A 200-250V - 
49 3213438 1  CASSETTA QUADRO TR225 2V - 
50 2286340 1  MICROINT.A SOFFIETTO MV12 - 
51 3200005 1  MICROINT.A ROTELLA FR617 PIZZATO - 
52 3213460 1  CONNETTORE FEMM.16 POLI - 
54 3213052 1  RADDRIZZATORE EMC V220VEL.FAST - 
62 2275091 1  COPERCHIO CASS.CONDENSAT. - 
65 3213461 1  CONNETTORE MASC.16 POLI ILME - 
70 2216326 1  GUARNIZIONE  CAS.COND*GOM.NERA2  - 
75 3203565 1  GUARNIZIONE MORSET.MEC 80 - 
93 3203086 1  CONTATTORE LOVATO  BF9.10.24V - 
94 3203088 1  CONTATTI AUX. G 480/20 - 
96 3203090 1  RESISTENZA  lOK 4W - 
100 2263406 1  PIASTRA PORTA TELEC.TR225 - 
11)1 'l'lt::,'lA A 1  'T' A "C'C' A  onD'T' A  'T'C'T t;'("'I  'T'D'l'l, 



29.10.2012 tr225v tav1_ 1 - 2 

imergroup.com/jsp/Template  1/ServiceData.j  sp?ld=1254 2/2 

 

 

 
lV l kkVJk'1''1' l  ..:> l.l""U.' l' r\. r Vlr\.  .l.U.LU\,.;•       lkJ   - 

102 2284869 1  POMELLO  PVC FEMM. M. 5 - 
103 3203640 1  CASSETIA 23.26.15 TR 2V E - 
104 3200185 1  TRASFORMATORE 220-24V SOVA - 
105 3200182 1  FUSIBILE 4A 5X20 VETRO - 
106 3203597 1  MORSETTO CON P.FUSIBILE 5X20 - 
107 2290210 1  FUSIBILE 5 X 20 2 A - 
108 3203089 1  CONTATTI AUX. 0481/11 - 
109 3203087 1  CONTATTORE LOVATO  BF16.22.24V - 
110 3203080 1  PULSANTIERA 3P DOPPIO IMPULSO 24 V - 
111 3213867 1  PULS.CABLATA TR225 2V - 
112 1199029 1  Contattare servizio vendita ricambi 
113 3213436 1  QUADRO ELETT. TR225 2V 230-50 - 
114 3213435 1  TELECOMANDO TR225 2V 230-50 - 
115 2284897 1  CONNETIORE PARETE FEM. (6P+T ) HARTING - 

 


	Part List: tr225v tavl 0
	Part List: tr225v tavl 1

